
                                                                                                                              
UCHWAŁA NR XXXI.199.2017 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 listopada 2017  r. 
 

zmieniająca uchwałę nr XVII.112.2016 z dnia 11 sierpnia 2016 i uchwałę            
Nr XXVI.166.2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie emisji obligacji Gminy  

Grzegorzew oraz określenia zasad ich  zbywania, nabywania i wykupu 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym ( Dz.U. 2017 r. poz. 1875), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 2017 r. poz. 2077) oraz art. 2 pkt 5   
i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. poz. 238) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. § 3 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:  
„ Druga transza obligacji o wartości 2.110.000,00 zł (słownie: dwa miliony 
sto dziesięć tysięcy złotych) zostanie wyemitowana w 2017 roku w następu-
jących seriach: 
1)    seria B17 na kwotę  800.000,00 zł; 

      2)    seria C17 na kwotę  310.000,00 zł; 
      3)    seria C18 na kwotę     1.000.000,00 zł; 

 
2.  § 3 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: : „Trzecia transza obligacji o wartości 

5.684.000,00 zł (słownie:  pięć milionów  sześćset osiemdziesiąt  cztery             
tysiące złotych) zostanie wyemitowana w 2018 roku w  następujących           
seriach: 

      1)     seria A17 na kwotę         580.000,00 zł; 
      2)     seria A18 na kwotę     590.000,00 zł; 

3)     seria B18 na kwotę    950.000,00 zł; 
      4)     seria D18 na kwotę 1.096.000,00 zł; 

5)     seria E18 na kwotę 1.150.000,00 zł; 
6)     seria F18 na kwotę 1.318.000,00 zł.” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 
  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                       PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

                                                                                   /-/ Waldemar Banasiak  



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXI.199.2017 

RADY GMINY GRZEGORZEW 
z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
 
zmieniającej uchwałę nr XVII.112.2016 z dnia 11 sierpnia 2016  i uchwałę             
Nr XXVI.166.2017 z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie emisji obligacji Gminy               
Grzegorzew oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
 
 
        W związku z koniecznością uzyskania pozwoleń wymaganych  przepisami             
prawa budowlanego i ochrony środowiska   Rada Gminy  planuje  przesunięcie            
zadania z udziałem  środków w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich                     
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego  na lata 2014- 2020 
z roku 2017 na rok 2018. Zadanie dotyczy przebudowy drogi gminnej  Borysławice 
Kościelne – Dąbrówka.  

         Wielkość  emisji obligacji  nie uległaby zmianie jedynie wielkość emisji            
pomiędzy rokiem 2017, a 2018.  Wykup obligacji nie ulega zmianie.  Emisja obligacji 
A 17 w wysokości 580 000,00 zł nastąpiłaby w roku 2018, a w roku 2021 zgodnie            
z wcześniejszym planem wykup.  

Gmina Grzegorzew wyemitowane obligacje  przeznaczy na pokrycie planowanego 
deficytu (w latach 2017-2018) oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

 
                                                                                                              WÓJT GMINY                                                                                                          

                                                                                                       /-/ Bożena Dominiak 

 


